05-103-024K

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

05-103-024K

. Sort / sort
Assembly Instructions
Ord. nr.
° [ [ D t .
@ Monteringsanvisning 0
Sign.
C L_ s e [_—53
l,%;lf = — 3)
(?]* — 1]
ul — — éa
H‘Lj T — Lf‘J
Sove AS Sove AB

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

05.10.2020




Save

05-103-024K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
A-Nett Navn Artnr Ant |Lev
05-103-024K

| A-Nett 4 ror 05-103-024
Sort / sort
/ Fundament plate 00-003-103
5\\.
o) Torx M8x30 04-000-030
4
\N Lasemutter M8 04-040-008
\ \
\ s /
=" T Skive M8 04-050-008




Save

05-103-024K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

¥}
{6
)
o
)]
()
Al
|p!

s G

]A
18
I
1
ln
I
I
]
i
]
J

Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
A nett 05-103-024 | 1 Lasemutter M8 04-040-008 | 2
Torx M8x30 04-000-030 | 2 Fundament plate | 00-003-103 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2




Save

05-103-024K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|

c';;,:i’fi — I,-S)

| 5

(71);11____ e .h)
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x30 04-000-030 | 2 | | Lasemutter M8 | 04-040-008 | 2
Skive M8 04-050-008 | 4




Save

05-103-024K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
A-Nett Navn Artnr Ant |Lev
05-103-024K

| A-Nett 4 ror 05-103-024
Sort / sort
/ Fundament plate 00-003-103
5\\.
o) Torx M8x30 04-000-030
4
\N Lasemutter M8 04-040-008
\ \
\ s /
=" T Skive M8 04-050-008




